
 

Formazione 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2757661/ 7621/ 7280 /7621 | e-mail: formazionepersonale@unifi.it   
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
 

 FORMAZIONE 

 

 

Decreto n. 

Prot. n.  

Del  

 

 

Del  

Il Direttore Generale 

Visto l’avviso pubblicato in data 22 giugno 2020 prot. n. 87176 con il quale si invitava il 

personale del sistema Bibliotecario di Ateneo a manifestare il proprio interesse a partecipare 

al Corso in management innovativo della Biblioteca organizzato in collaborazione con il MIP 

- Politecnico di Milano School of Management entro e non oltre il 3 luglio 2020; 

Dato atto che, con rettifica pubblicata in data 3 luglio prot. n. 93536, il numero di partecipanti 

inizialmente fissato in 25 unità è stato elevato a 40 unità; 

Rilevato che il numero delle domande pervenute è superiore a 40, 

Considerato che nell’avviso era indicato che, nel caso le richieste avessero superato il 

numero massimo previsto, gli ammessi sarebbero stati individuati in base ai seguenti titoli di 

merito: Almeno un incarico di coordinamento di un servizio/settore/gruppo di lavoro/sede 

nell’ambito del Sistema bibliotecario di Ateneo (Biblioteche e/o Coordinamento centrale), 

individuato sulla base dell'organigramma e/o di lettera d'incarico protocollati; 

DECRETA 

La nomina della commissione per definire la graduatoria per l’ammissione al corso in 

premessa, costituita come segue: 

 

Dott.ssa. Maria Giulia MARAVIGLIA   Dirigente dell’Area per la Valorizzazione 

       del Patrimonio Culturale 

      Presidente 

 

Dott.ssa Simonetta PAGNINI    Direttrice della Biblioteca di 

      SCIENZE Tecnologiche 

Membro 

 

Dott. Gianni GALEOTA    Direttore della Biblioteca di Scienze 

Membro 





 

 

Sig.ra Francesca LANDI   Servizio Amministrativo Unico del Sistema 

      Bibliotecario di Ateneo  

      Segretaria 

 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo alla pagina https://www.sba.unifi.it/ 

 

      Il Direttore Generale 

      Dott.ssa Beatrice Sassi  


		2020-07-09T18:56:45+0200
	DE MARCO VINCENZO


		2020-07-13T09:35:15+0200
	SASSI BEATRICE




